Wzywa więc poszkodowanego kradzieżą,
aby w ciągu dni 30 od daty niniejszego obwie
szczenia z dowodami własność usprawiedliwia-
jącemi w Sądzie tutejszym się stawił, w przeci
wnym razie, z latarniami rzeczouemi podług
przepisów prawa Sąd postąpi.

Praga d. 14 (26) Maja 1869 r.
Podsędek, Bieliński.

1). 4036 . B p,ib H r .n p a m m e .w iv n
i lo .ta n in n n .to t fK i

Bbi3 iJBaeTB BauAKCJuBa PpmeuiBOECKaro,
npeiKAli 3aHiiHaioiuarocx hhcmchhlimh AJtuia-
mh n p n camiiTHHitT. I l jo g i ta ro P p a >k a a h c k a 1 0
TpMÓynaxH, h u h Ł cb MbcTa WHTexbcTBa He-
H3BliCTHarO.

r . aa HapymeHie ppaneGHhixB yćTUBB
Haita3aHB ACHeambisiB uiTpa®OMB b b K oxuue-
c tb I ; p . c. 20.

Bfcxa ahh 21 M aa (2 I iohh) 1869 roAa.
IIpeACt.AaTejibCTByiomift CyAi.a,

llaaeiubiH csiii.

Podaje się do powszechnej wiadomości, iż
Ja n Rogoziński wyrokiem Sądu Policji Popraw
czej w Bieły z dnia 7 (19) Maja 1869 r. za
niedozwolone i błędne leczenie z art. 576 i 138
K. K. G. i P . na karę pieniężną w ilości rs. 20,
skazany został.

B ieła d. 21 Maja (2 Czerwca) 1869 r.
Sędzia Prezydujący, Waleszyński.

N. I). 37S 6 . C p j b U rnnaitum e.n . ’■«/?
I ’o .iiiu iit ab A i i tn tn .

BbisiJB aeTb B o p y x a BHwaneitaro, ew ua
A po iia ii X au Jl,biiiu, Hacom .ro M acrepa,
npemAe b b Cy ra Jitax B npoiKiiBaiomaro, a hm-
H b no jilic.To npeóiJBaHiio HeH3BtCTHaro, ąa-
Gbi b b npOAO.iiKeHiii 30 Auei'i hbhach b b 3A'kui-
Hift CyAB, HÓO B b apOTHBHOMB C lyHUt., U0-
CTyUAt-HO 6 Y A eTB IIO 3HK OH y.

Podaje do publicznej wiadomości, że Anton-
W eber z wsi Marcyanowa gminy Skarzyn P o
wiatu Turekskiego ostatecznym wyrokiem Sądu
Apelacyjnego K. P . z dnia 21 Grudnia (2 Sty-
-Cznia) 1868/9 r. za niedozwolone i błędne le
czenie z art. 576 i 91 K. K. G. i P . skazany zo
stał na rs. 10 kary pieniężnej z oddaniem pod
dwuletni dozór policyjny.

Tyniec d. 28 Maja (9 Czerwca) 1869 r.
Sędzia Prezydujący, Broinirski.

1) . 3046. Bp46 llcnpiiHiimr.n.-H. u
I h . r n p u 66 l ’a , \ 0Mb.

B b 4>enpaiit, M tcaufc 15 (2 7 ) ahh c. r . o to -
ó pano b b ropoAls PhaomIi y noA03ptBaeMbixB
b b Kpastr, eB pecBb H3 B /(piseBMiibi O n hhh-
CKaro yt.sAH, BOSBpauiaiouinxcH H3B CKapn-
meBCKaro HpMapna:

•popielatą nankinową odzież, jak się zdaje po
chodząca z gminy Stare-miasto, pozostawiwszy
dwuletniego syna Wojciecha. Dla tego wzy
wa osoby posiadające jakie bądź wiadomości o
tej kobiecie; lub o familji, aby takowe Sądowi
tutejszemu udzielić zechciały.

Tyniec d. 31 Maja (12 Czerwca) 1869 r.
Sędzia Prezydujący,

Bromirski.

N. i ; . JJ.V7. Cif jt, U r . t t n o i l
i O IU U i t l fi fi V J e •! V / u fi

B .ia ro i o j h t i . bcT» Focjiiiwa h rpaac^aHCRisr
B.iaciH, TmaTCJibHo cat^H Tb A 6 p av a IIpycH-
uoBCKaro vKirrejia ropowa JIchmiiuij oCnunae-
Maro Bri» upam t., óhiKaBiuai o iiarL M-fccTa cnoe-
ro asH^ejibCTBa, u pt> cjynaT .